
Badischer Sportschützenverband 1862 e.V.

Ergebnis Alters- und Seniorenschießen 2019

1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse männlich

1. SV Walldorf 1136  

Thomas Heuschober 388 

Michael Ludwig Vogel 382 

Franz Berlinghof 366 

2. SC Mörsch 1133  

Bodo Hildebrandt 383 

Thomas Kumm 376 

Jens Tillner 374 

3. SV Walldorf 2 1060  

Motria Schneider 370 

Peter Scherz 367 

Helmut Schneider 323 

1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse männlich  

1. Heuschober,  Thomas SV Walldorf  98  95  98  97  388

2. Hildebrandt,  Bodo SC Mörsch  96  94  96  97  383

3. Vogel,  Michael Ludwig SV Walldorf  95  97  97  93  382

4. Kumm,  Thomas SC Mörsch  95  94  95  92  376

5. Tillner,  Jens SC Mörsch  96  91  92  95  374

6. Pusch,  Thomas SSV Obrigheim  92  96  93  92  373

7. Steigleider,  Frank SSV Sandhausen  90  94  62  78  324

1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse 1 männlich  

1. Scherz,  Peter SV Walldorf  89  97  92  89  367

2. Berlinghof,  Franz SV Walldorf  92  93  91  90  366

3. Schneider,  Helmut SV Walldorf  81  84  82  76  323

1.10.61 Luftgewehr - Seniorenklasse 1 weiblich  

1. Schneider,  Motria SV Walldorf  90  90  95  95  370

2. Fries,  Roswitha KKS Reihen  80  91  81  86  338

1.10.62 Luftgewehr - Seniorenklasse 2 männlich  

1. Schütz,  Bernd SSV Sandhausen  95  91  91  94  371

2. Kropp,  Peter SSV Obrigheim  93  90  92  92  367

3. Reis,  Karl-Friedrich SG Mannheim 1744 e.V.  72  77  79  76  304

1.10.66 Luftgewehr - Seniorenklasse 4 männlich  

1. De Souza,  Denis SG Mannheim 1744 e.V.  82  81  81  79  323

2.10.50 Luftpistole - Altersklasse männlich

1. SG Mannheim 1744 e.V. 1037  

Stanislaus Korzystko 354 

Harald Lörch 342 

Thomas Klink 341 
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2. SV Eschelbronn 1023  

Leo Schmitt 355 

Heinrich Wagenblaß 351 

Ralf Prutky 317 

3. SG Seckenheim 1016  

Wolfgang Grabler 349 

Gerd Lohnert 349 

Hans Peter Krieger 318 

4. SG Mannheim 1744 e.V.  2 954  

Frank Döring 350 

Karl-Friedrich Reis 322 

Gerald Geiß 282 

2.10.50 Luftpistole - Altersklasse männlich  

1. Reimer,  Frank SV Walldorf  94  91  91  90  366

2. Strubel,  Bernd SV Walldorf  86  91  92  96  365

3. Döring,  Frank SG Mannheim 1744 e.V.  80  94  88  88  350

4. Lörch,  Harald SG Mannheim 1744 e.V.  91  89  83  79  342

5. Zilles,  Michael SG Mannheim 1744 e.V.  78  86  83  82  329

2.10.60 Luftpistole - Seniorenklasse 1 männlich  

1. Korzystko,  Stanislaus SG Mannheim 1744 e.V.  91  88  85  90  354

2. Lohnert,  Gerd SG Seckenheim  85  88  88  88  349

3. Haury,  Hans-Ulrich SC Wolfartsweier  83  88  86  88  345

4. Klink,  Thomas SG Mannheim 1744 e.V.  86  86  83  86  341

5. Janik,  Hans-Georg SG Seckenheim  79  89  88  77  333

6. Krieger,  Hans Peter SG Seckenheim  80  79  84  75  318

7. Prutky,  Ralf SV Eschelbronn  80  80  79  78  317

8. Brückner,  Klaus-Dieter SV Mannheim Rheinau 1925 e.V.  71  84  78  78  311

9. Geiß,  Gerald SG Mannheim 1744 e.V.  70  71  71  70  282

2.10.62 Luftpistole - Seniorenklasse 2 männlich  

1. Schmitt,  Leo SV Eschelbronn  92  81  91  91  355

2. Wagenblaß,  Heinrich SV Eschelbronn  90  89  84  88  351

3. Demel,  Kurt SSV Hilsbach  84  88  84  85  341

4. Zettl,  Johannes KKS Trienz  85  83  85  87  340

5. Burger,  Peter SC Wolfartsweier  83  83  85  76  327

6. Reis,  Karl-Friedrich SG Mannheim 1744 e.V.  77  77  85  83  322

2.10.64 Luftpistole - Seniorenklasse 3 männlich  

1. Grabler,  Wolfgang SG Seckenheim  89  87  83  90  349

2.10.66 Luftpistole - Seniorenklasse 4 männlich  

1. De Souza,  Denis SG Mannheim 1744 e.V.  69  67  69  67  272

2. Schulz,  Norbert SV Mannheim Rheinau 1925 e.V.  56  64  61  70  251

2.10.67 Luftpistole - Seniorenklasse 4 weiblich  

1. Zölle,  Monika SV Ettlingen  82  86  85  88  341
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